МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВЫСОЦКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

                от 28.08.2019 г.                          № 233

О внесении изменений в решение

совета депутатов от 28.11.2018 г. №

192 «Об утверждении Положения о

муниципальной службе в муници-

пальном образовании «Высоцкое го-

родское поселение» Выборгского рай-

она Ленинградской области

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Трудовым ко-

дексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года

N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации»,  Федеральным законом от 2 марта 2007 года N 25-

ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (с изменениями),

Федеральным законом от 25 декабря 2008года №273-ФЗ «О противодействии

коррупции», Областным законом от  11 марта 2008 года №14-оз «О правовом

регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», Уставом

муниципального образования «Высоцкое городское поселение» Выборгского

района Ленинградской области, в целях приведения в соответствие Положе-

ния о муниципальной службе в муниципальном образовании «Высоцкое го-

родское поселение» Выборгского района Ленинградской области, с действу-

ющим законодательством, совет депутатов

Р Е Ш И Л :

1. Внести изменение в решение совета депутатов от 28.11.2018 г. №

192 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в муниципаль-

ном образовании «Высоцкое городское поселение» Выборгского района Ле-

нинградской области (далее - Положение):

1.1. Абзац 3 пункта 4 статьи 23 главы 4 Положения изложить в новой ре-

дакции:

«при стаже от 1 года до 5 лет - 1 календарный день;

при стаже от 5 до 10 лет - 5 календарных дней;

при стаже от 10 до 15 лет - 7 календарных дней;

при стаже 15 лет и более - 10 календарных дней.»

2. Решение опубликовать в газете «Выборг» и разместить на официаль-

ном портале МО «Высоцкое городское поселение».

Глава муниципального образования                            И.В. Ерофеев